OTYET

OB UCMONHEHUU YYPEXAEHUEM MNAHA EFrO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENLHOCTHU

Ha 1 sHBapsa 2019 r.

YupexneHve MEPY "COLL Ne 23"

O6ocobneHHoe nogpasgeneHve
Yypeautenb

HavnmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBIsi-
IOLLEro NONHOMOYMS yupeanTens

Bua dpuHaHcoBoro obecrneveHns (4esTensHOCTM) Cy6ecunanmn Ha vHble Lenu

YnpaBneHue o6pa3oBaHusi ropoAckoro okpyra derrapck

MeproanyHocTk: kBapTasibHasi, rogoas
Eavnuua nsmepenusi: pyo

1. Joxoabl yupexaeHus

Koo Kon, YTBEpXAeHO
HavnmeHoBaHWe nokasatens cTpo- aHanmu- NMaHoBbIX
K1 TUKN HasHaveHun
1 2 3 4
Ooxoabl - Bcero 010 1 365 244,80
(ctp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
[Mpoyue doxodbI 100 180 1365 244,80

VicnonHeHO NNaHoBbIX HAa3Ha4YeHUN

yepes
nuuesble
cyeta
5
1 365 244,80

1365 244,80

Yyepes
B6aHkoBCKME

cyeta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMW
onepaumsmm

®dopma no OKY[]
HaTa

no OKIMO

no OKTMO

no OKMNoO
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
1365 244,80

1365 244,80

Kogbl
0503737
01.01.2019
27707621
65736000

906

383

He ncnonHeHo
NnaHoBbIX
HasHayYeHun

10
X



Pacxopnbi - Bcero

(cTp. 100 + cTp. 200 4mcTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)

B TOM 4ucne:

HaumeHoBaHwue nokasarens

2. Pacxopbl yupexaeHus

Kon Kog YTBEPXKOEHO
CTpo-  aHanu- NNaHoBbIX
K1 TUKK Ha3HaveHnn
2 3 4
200 X 1365 244,80

VicnonHeHO NNaHoBbIX HAa3Ha4YeHUN

yepes yepes yepes
nuueBble 6aHKOBCKME Kaccy
cyeTa cueTa yupexaeHus
5 6 7
1362 156,92 3087,88

HeKacCOBbIMU
onepaumammn

8

®dopma 0503737 C2
He vcnonHeHo

NnaHoBbIX
uToro HasHa4YeHun
9 10

1365 244,80



HaumeHoBaHue nokasartens

4
3akynue mosapos, pabom u ycnye 0ns obecrniedeHus
2ocydapcmeeHHbIX fMyHuyunanbHbix) Hyx0
(cmp. 220 + cmp. 240)

WHbie 3akynku mosapos, pabom u ycnye 0ns obecrneyeHus
2ocydapCcmeeHHbIX (MyHUUUNanbHbIX) Hyxo
(cmp. 241 +cmp. 243 + cTp 244 + cmp 245)
3akynka ToBapoB, paboT, ycrnyr B Lienisix kKanutanbHOro pemMoHTa
rocyfapCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOro) UMyLLecTBa
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans obecneveHus
rocyAapCTBEHHbIX (MyHUUMNANbHbIX) HYXa
Pe3ynbTaTt ucnonHenusa (aeduumt/npocduuumr)

Kon
cTpo-
Ku

450

Koo
aHanun-
TUKN

200

240

243

244

YTBEpXAEHO
NnaHoBbIX
Ha3HaveHun
4
1 365 244,80

1365 244,80

1037 162,12

328 082,68

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWI

yepes
nuuesble
cyeta
5
1362 156,92

1362 156,92

1037 162,12
324 994,80

3 087,88

yepes

6aHKoBCKMe

cyeta

6

3 087,88

3 087,88

3 087,88

-3 087,88

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusamMmun

8

nToro

9
1365 244,80

1365 244,80

1037 162,12

328 082,68

dopma 0503737 ¢ 3
He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHa4YeHui



UcTouHuku comHaHcupoBaHusa gedmumTta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +

HaumeHoBaHue nokasarens

1

cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)

B TOM u4ucne:

BHympeHHUe ucmoyHuku

(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp 620 +cmp 540 +cmp. 640 +
cmp 710 + cmp. 810)

u3 Hux:

[suxeHue 0eHexHbIx cpedcme

(cmp 591 + cmp.592)

NOCTYNNEHNE AEHEXHbIX CPEACTB Npouve
BbIBbITUE AEHEXHBIX CPEACTB

BHewHue ucmo4Huku

u3 Hux:

3. UcTouHuKM buHaHCMpoBaHuA AedULUTa CPEACTB yUpEeXAEHUA

Koo Kon
CTpo-  aHanu-
Ku TUKN

2
500
520
590 X
591 510
592 610
620

YTBEPXKOEHO
NNaHoBbIX
Ha3HaveHnn

4

cnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

yepes
nveBble
cuyeTa

5

-3 087,88

yepes
6aHkoBCKMe
cyeTa

6

3 087,88

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusimm

8

®opma 0503737 C5

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHa4YeHun

10



HaumeHoBaHue nokasatens

U3meHeHue ocTaTkoB cpedcme
yBenunyeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCero {-)
yMeHbLUeHe 0CTaTKoB CPeacTB, Bcero (+)
U3meHeHue ocmamkoe o eHympeHHuUM obopomam cpedcme
yupexoeHus
8 mom yucre:
yBenun4eHne ocTaTkoB CPeAcTB yupexaeHus (-)
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHust (+)
N3meHeHuUe ocmamkoe 1o 8HympeHHUM pacdemam
(cmp. 821 +cmp. 822)
8 mom qucrie:
yBenuMYeHne oCcTaTkoB Mo BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
yMeHbLLEeHMe 0CTaTKOB Mo BHYTPeHHNM pacdeTam(Or 030404610) (-)
U3meHeHue ocmamkoe pacyemos no 8HymMpeHHUM MpuenevyeHusIM
cpedcms (cmp. 831 + cmp. 832)
8 mom qucre:
yBENu4eHne pacveToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHUIO OCTATKOB
cpeacts (KT 030406000) (+)

YMEHbLLEHNE PaCYeTOB MO BHYTPEHHEMY NMPUBMNEYEHUIO OCTATKOB
cpeacta (Ot 030406000) (-}

Koo
CcTpo-

700
710
720
730

73
732
820

821
822
830
831

832

Kon

aHanu-

TUKN

X
510
610

510
610

YTBEpXAeHO
NnaHoBbIX
HasHayeHun

4

VicnonHeHOo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUn

Yyepes
nuuesble
cyeta
5
-1 670 244,80
1670 244,80
-3 087,88

-3 087,88

yepes

6aHkoBCKME

cyeta
6
-3 087,88
3 087,88
3 087,88

3 087,88

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusamMmun

8

nToro

-1 673 332,68
1673 332,68

3 087,88
-3 087,88

dopma 0503737 c6
He ucnonHexo
NMaHoBbIX
Ha3HayeHun

10

X



4. CBepeHuna o BO3BpaTax oCTaTKkoB CYGCMAMﬁ U pacxogoB npouwnbix neTt

HaumeHoBaHue nokasarens

1
BosBpalueHo ocmamkoe cybcuduli npowsbix 1em, 8ce2o
icmp. 130 +cmp. 180)
U3 HUX 110 KoOaM aHanumuKu:
Bo3sspaujeHo pacxo008 npowisibix iem, 8cego
U3 HUX 1o KodaM aHanumuKu:

PykoBoauTtenb -
(noaray") I
naBHbIN Byxrantep P
(noanwuce)
WcnonHutens

n pousBejeHO BO3BpaToB

Kon Kon, vepes yepes
cTpo- aHanu- nuuesble 6aHkoBckue
Kn TUKKN cyeTa cyeTa
2 3 4 5
910 X
950 "

O H. YepHbiwes
(paclmdpoBka noanvcu)

W.J1. ExnmoBa
(paclumncpoBka nognmcu)

PykoBoautens
(ynonHomMo4eHHoe nuuo)

19 aHBapsa 2019 r

(AOMKHOCTB) (noanwuce)

Yyepes
Kaccy HEKacCOBbIMM oo
yupexaeHusa onepaunaMmu
6 7 B
_ - « «
PykoBoauTenb dpuHaHcoOBO- cc
3KOHOMMYECKOW CNyXObl (noanmce) Wauwum oBKa NoANMCH]

LeHmpanusoeaHHas 6yx2anmepusi

(HaumenoBaHue, OMPH, WHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)

(BOMmKHOCTB) (noanuck) (pacwwmdpoBka nognucu)

(paclumndpoBka noanucm) (TenedoH, e-mail)



AOKYMEHT NOANUCAH
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